Einladung

zur

8. Sitzung des Ortsgemeinderates Gutenacker

Sitzungstermin: Donnerstag, 14.08.2025

Sitzungsbeginn: 19:30 Uhr

Sitzungsende:

Ort, Raum: Vereinsheim des SV Gutenacker, Triebstraße, 56370

Gutenacker

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1. Genehmigung des Protokolls der letzten Ratssitzung

- 2 Beratung und Beschlussfassung, Um- und Anbau des Rathauses
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Pflege von Gräben und Hecken, sowie Bankette abschieben.
- 4. Beratung und Beschlussfassung, Reparatur/Ausbesserung der Falttür am Friedhofsgebäude
- Beratung und Beschlussfassung, Annahme von Spenden gem. § 94 Abs. V GemO
- 6. Bauanträge, Bauvoranfragen ggf. Beratung und Beschlussfassung
- 7. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 8. Verschiedenes
- 9. Einwohnerfragestunde gemäß § 16 a GemO

Nichtöffentliche Sitzung

- 10. Grundstücksangelegenheiten
- 11. Personalangelegenheiten
- 12. Verschiedenes
- 13. Vertragsangelegenheiten

Öffentliche Sitzung

14. Information über die Beratung und Beschlüsse im nichtöffentlichen Teil

Gutenacker, den 07.08.2025

Udo Meister, Ortsbürgermeister